

**Susanne-Søren Gade ApS**  
Højgaardsvej 3, 7300 Jelling

**CVR-nr. 31 48 64 75**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021

---

Pia Susanne Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Susanne-Søren Gade ApS Højgaardsvej 3 7300 Jelling
	Telefon: 2929 4661
	CVR-nr.: 31 48 64 75
	Hjemsted: Jelling
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Pia Susanne Lund
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	SG Holding Jelling ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er import af sko og videresalg heraf til forhandlere i ind- og udland samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har et tilgodehavende hos sit moderselskab på 6.099 t.kr. Moderselskabets egenkapital er negativ, og dets eneste nuværende primære aktivitet er at eje kapitalandele i Susanne-Søren Gade ApS. Værdien af tilgodehavendet er derfor afhængig af positiv indtjening i Susanne-Søren Gade ApS. Der er positive forventninger til fremtiden.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 733 t.kr. mod 610 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 529 t.kr. mod 315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>733.091</b>	<b>609.703</b>
4 Personaleomkostninger	-150.787	-224.270
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.593	-14.340
<b>Driftsresultat</b>	<b>576.711</b>	<b>371.093</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	171.886	155.004
Andre finansielle indtægter	29.355	43.474
Øvrige finansielle omkostninger	-90.479	-158.195
<b>Resultat før skat</b>	<b>687.473</b>	<b>411.376</b>
Skat af årets resultat	-158.583	-96.038
<b>Årets resultat</b>	<b>528.890</b>	<b>315.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	528.890	315.338
<b>Disponeret i alt</b>	<b>528.890</b>	<b>315.338</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.594
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.594
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.098.996	5.438.719
7 Deposita	104.744	104.744
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.203.740	5.543.463
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.203.740</b>	<b>5.549.057</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	889.554	1.241.739
Varebeholdninger i alt	889.554	1.241.739
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.949	818.962
Andre tilgodehavender	222.204	40.359
Periodeafgrænsningsposter	51.886	32.275
Tilgodehavender i alt	450.039	891.596
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.309	20.309
Værdipapirer i alt	20.309	20.309
Likvide beholdninger	36.332	254.042
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.396.234</b>	<b>2.407.686</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.599.974</b>	<b>7.956.743</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.082.784	2.553.894
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.207.784</b>	<b>2.678.894</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.193
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.193</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	165.944	251.547
Langfristede gældsforpligtelser i alt	165.944	251.547
Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	50.000
Gæld til pengeinstitutter	526.771	540.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.019.286	2.966.960
Selskabsskat	160.776	98.120
Anden gæld	1.444.509	838.914
Periodeafgrænsningsposter	24.904	529.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.226.246	5.024.109
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.392.190</b>	<b>5.275.656</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.599.974</b>	<b>7.956.743</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.238.556	2.363.556
Årets overførte overskud eller underskud	0	315.338	315.338
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.553.894	2.678.894
Årets overførte overskud eller underskud	0	528.890	528.890
	<b>125.000</b>	<b>3.082.784</b>	<b>3.207.784</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos sit moderselskab på 6.099 t.kr. Moderselskabets egenkapital er negativ, og dets eneste nuværende primære aktivitet er at eje kapitalandele i Susanne-Søren Gade ApS. Værdien af tilgodehavendet er derfor afhængig af positiv indtjening i Susanne-Søren Gade ApS. Der er positive forventninger til fremtiden.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

I forbindelse med COVID-19 er der udbetalt kompensation t.kr. 185, som er indregnet under "Bruttofortjeneste".

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
	<u>0</u>
Dagsværdi 31. december 2020	<u>0</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

### 4. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger og gager	142.853	213.760
Andre omkostninger til social sikring	3.840	4.444
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.094</u>	<u>6.066</u>
	<b><u>150.787</u></b>	<b><u>224.270</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	400.350	532.158
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-131.808</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>400.350</u></b>	<b><u>400.350</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-394.756	-434.153
Årets afskrivninger	-5.594	-14.340
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>53.737</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-400.350</u></b>	<b><u>-394.756</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.594</u></b>
<b>6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	5.438.719	4.884.771
Tilgang i årets løb	796.226	680.712
Afgang i årets løb	<u>-135.949</u>	<u>-126.764</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>6.098.996</u></b>	<b><u>5.438.719</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>6.098.996</u></b>	<b><u>5.438.719</u></b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>104.744</u>	<u>104.744</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>104.744</u></b>	<b><u>104.744</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>104.744</u></b>	<b><u>104.744</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende til factoringselskab er der overdraget debitorer for t.kr. 25 samt sikringskonto på t.kr. 36.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moderselskabet SG Holding Jelling ApS.

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 527 t.kr., samt SG Holding Jelling ApS' mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	890
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SG Holding Jelling ApS, CVR-nr. 33371489, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.